
                                                                                                                                

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ( Uradni list RS, št. 94/07- uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/14 - ZUJF, 14/15 – ZUUJFO)  in 14. člena 

Statuta občine Kostanjevice na Krki (Uradni list RS, št. 49/2014) je Občinski svet Občine 

Kostanjevica na Krki na svoji 17. redni seji dne  14.06.2018, sprejel   

 

                                                               SKLEP 

                                                  O ukinitvi javnega dobra 

 

 

1. člen 

 

Ukine se status javnega dobra na  nepremičninah s parcelnimi številkami: 

-  1761 (ceste in pota) v izmeri 5.525 m2,  k.o. Kostanjevica 

- 1764/7 (ceste in pota) v izmeri 8.191 m2, k.o. Kostanjevica 

- 1760/7 (ceste in pota) v izmeri 56 m2,  k.o. Kostanjevica 

- 1764/8 (ceste in pota) v izmeri 57 m2, k.o. Kostanjevica 

- 1760/12 (ceste in pota) v izmeri 449 m2, k.o. Kostanjevica 

- 1760/11 (ceste in pota) v izmeri 54 m2,  k.o. Kostanjevica 

- 1764/2 (ceste in pota) v izmeri 645 m2, k.o. Kostanjevica 

- 1749/6 (ceste in pota) v izmeri 263 m2,  k.o. Kostanjevica 

- 1787/1 (ceste in pota) v izmeri 13.130 m2, k.o. Kostanjevica 

- 2705/1 v izmeri 661 m2, k.o. Orehovec 

 

 Predmetne nepremičnine postanejo s tem sklepom last Občine Kostanjevica na Krki. 

 

 

2. člen 

 

Lastninska pravica na nepremičninah s parcelnimi številkami: 

- 1761 (ceste in pota) v izmeri 5.525 m2,  k.o. Kostanjevica 

- 1764/7 (ceste in pota) v izmeri 8.191 m2, k.o. Kostanjevica 

- 1760/7 (ceste in pota) v izmeri 56 m2,  k.o. Kostanjevica 

- 1764/8 (ceste in pota) v izmeri 57 m2, k.o. Kostanjevica 

- 1760/12 (ceste in pota) v izmeri 449 m2, k.o. Kostanjevica 

- 1760/11 (ceste in pota) v izmeri 54 m2,  k.o. Kostanjevica 

- 1764/2 (ceste in pota) v izmeri 645 m2, k.o. Kostanjevica 

- 1749/6 (ceste in pota) v izmeri 263 m2,  k.o. Kostanjevica 

- 1787/1 (ceste in pota) v izmeri 13.130 m2, k.o. Kostanjevica 

- 2705/1 v izmeri 661 m2, k.o. Orehovec 

 

se po ukinitvi statusa javnega dobra vpiše v korist Občine Kostanjevica na Krki, Ljubljanska 

cesta 7, 8311 Kostanjevica na Krki, matična številka 2179903000. 

 

 

 



3. člen 

 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

Številka: 351-31/2015 

Datum: 14.06.2018 

 

                           Župan Občine Kostanjevica na Krki 

                                   Ladko Petretič l.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  OBRAZLOŽITEV 

 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme sklep o izvzemu zemljišč  s parcelnimi številkami:  

- 1761 (ceste in pota) v izmeri 5.525 m2,  k.o. Kostanjevica 

- 1764/7 (ceste in pota) v izmeri 8.191 m2, k.o. Kostanjevica 

- 1760/7 (ceste in pota) v izmeri 56 m2,  k.o. Kostanjevica 

- 1764/8 (ceste in pota) v izmeri 57 m2, k.o. Kostanjevica 

- 1760/12 (ceste in pota) v izmeri 449 m2, k.o. Kostanjevica 

- 1760/11 (ceste in pota) v izmeri 54 m2,  k.o. Kostanjevica 

- 1764/2 (ceste in pota) v izmeri 645 m2, k.o. Kostanjevica 

- 1749/6 (ceste in pota) v izmeri 263 m2,  k.o. Kostanjevica 

- 1787/1 (ceste in pota) v izmeri 13.130 m2, k.o. Kostanjevica 

iz statusa javnega dobra. 

Predmetne parcele so del občinskih cest in sicer : Hmeljske ceste, Gorjupove ceste in Resljeve 

ceste v Kostanjevici na Krki.  V postopku izgradnje optičnega omrežja bo na njih občina 

morala podeliti služnost izvajalcu del, kar pa ne more storiti, če zemljišča niso  v njeni lasti. 

  

Občinskemu svetu tudi predlagamo, da sprejme sklep o izvzemu zemljišč  s parcelnima 

številkama:  

- 1749/6 (ceste in pota) v izmeri 263 m2,  k.o. Kostanjevica 

- 1787/1 (ceste in pota) v izmeri 13.130 m2, k.o. Kostanjevica 

 iz statusa javnega dobra. Omenjeni parceli sta del Gorjanske ceste v Kostanjevici na Krki. Za 

priključitev na javno kanalizacijo investitorja stanovanjske hiše Pešič Roberta, Ulica talcev 

28, 8311 Kostanjevica na Krki, na zemljišču s parc. št 108/2, k.o. Kostanjevica, mu bo občina 

morala podeliti služnost, kar pa ne more storiti, če ni lastnik zemljišča. 

 

Občinskemu svetu prav tako predlagamo, da sprejme sklep o izvzemu zemljišča  s parcelno 

številko 2705/1, v izmeri 661 m2, k.o. Orehovec iz statusa javnega dobra. Omenjena parcela 

je opuščena pot, v naravi travnata površina, košena s strani soseda Kuhar Tomaža, Ulica 

Slavka Gruma 32, 8000 Novo mesto.  Ker bo gradil na svoji parceli objekt, bo potreboval 

služnost na predmetnem zemljišču za dostop do lokalne ceste, zainteresiran pa je tudi za 

odkup. Nič od tega ne moremo izvesti, če nismo lastnik zemljišča. 

 

 

 

 

Pripravil:                                                                                      Župan: 

                                                                                               Ladko Petretič l.r. 

Stanislav Rostohar dipl.ekon., l.r. 

Višji svetovalec  I za gospodarsko infrastrukturo, 

urejanje prostora in varstvo okolja 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


